
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

ΓΡΑΦ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ    Συνεδρίαση 39η της 28.12.2022 

                      

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Πρακτικό από την 39η  Τακτική Συνεδρίαση της 28-12-2022 της Οικονομικής Επιτροπής. 

Αρ. Απόφασης: 341/2022 

Περίληψη: 1.Έγκριση διενέργειας στην προσφυγή της διαδικασίας σε διαπραγμάτευση χωρίς 

προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016 για την 

υπηρεσία με τίτλο «ΕΞΟΔΑ ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΠΟΡΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ». 

2. Έγκριση της υπ’ αριθ. πρωτ.: 10/2022 μελέτη του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας και 

Παρέμβασης με τίτλο «ΕΞΟΔΑ ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΠΟΡΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ». 

Στη Νέα Σμύρνη, σήμερα την 28.12.2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 συνήλθε η Οικονομική 

Επιτροπή του Δήμου Νέας Σμύρνης με τηλεδιάσκεψη, κατόπιν της υπ’ αριθμ. πρωτ. 36096/23-12-

2022 πρόσκλησης του Προέδρου αυτής. 

 Κατά την έναρξη της Συνεδρίασης, συμμετείχαν οι παρακάτω:  

1. ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

2. ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ-ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

3. ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

4. ΝΑΣΙΜΠΙΑΝ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

5.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Ο Αντιπρόεδρος κ. Ζαβός Αλέξανδρος και τα τακτικά μέλη κ.κ. Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος, 

Κουτελάκης Γεώργιος και Παυλόπουλος Θεμιστοκλής δεν συμμετείχαν μολονότι προσκλήθηκαν 

νόμιμα. Η μη συμμετοχή του κ. Παυλόπουλου Θεμιστοκλή οφείλεται κατά την έγγραφη δήλωσή του, 

στους λόγους που έχει ήδη γνωστοποιήσει με το έγγραφό του, μετά την δημοσίευση της με αριθμ. 

2377/2022 απόφασης του ΣΤΕ. 

Στη Συνεδρίαση προσήλθε και παρέστη ως γραμματέας της Επιτροπής, η κα Κοντογούρη Ειρήνη 

Ευγενία, υπάλληλος με βαθμό Α΄ του Δήμου. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι συνόλου 9 μελών συμμετείχαν 5 μέλη, 

ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που έχει ως εξής: 

Κύριε Πρόεδρε, 

Σας υποβάλουμε την υπ’ αριθ. 10/2022 μελέτη του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας και Παρέμβασης 

για την υπηρεσία με τίτλο «ΕΞΟΔΑ ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΠΟΡΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ» και παρακαλούμε να 

εισηγηθείτε στο Σώμα να πάρει απόφαση για: 

1. Έγκριση διενέργειας στην προσφυγή της διαδικασίας σε διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 

δημοσίευση σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016 για την υπηρεσία με τίτλο 

«ΕΞΟΔΑ ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΠΟΡΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ». 

2. Έγκριση της υπ’ αριθμ.10/2022 μελέτης του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας και Παρέμβασης με 

τίτλο «ΕΞΟΔΑ ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΠΟΡΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ». 

 

Η  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

(Έχει προσέλθει το τακτικό μέλος κ. Κρικρής Γεώργιος, ενώ έχει αποχωρήσει το 

αναπληρωματικό μέλος κ. Νασιμπιάν Οδυσσέας). 

 

            Αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο-Αντιδήμαρχο και αφού έλαβε υπόψη της:  

 Τις διατάξεις του άρ. 103 του Ν. 3463/06 και τις διατάξεις του άρ. 72 του Ν.3852/10, όπως 

αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του 4555/2018 και τις διατάξεις του άρ. 3 του Ν. 4623/19 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 40 του Ν. 4735/20. 

ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



 
 

 Τις διατάξεις των άρθρων 32Α,116,118,120 του Ν. 4412/2016. 

 Το άρθρο 32 της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ. 

 Την υπ’ αριθμ. 10/2022 μελέτη του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας και Παρέμβασης με τίτλο 

«ΕΞΟΔΑ ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΠΟΡΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ». 

 Την υπ΄ αριθμ. 82/2022 ΑΟΕ (ΑΔΑ: 6ΦΥ9ΩΚ3-ΔΣΗ). 

 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

                                                         

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Εγκρίνει ομόφωνα: 

1. Την διενέργεια προσφυγής σε διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 32Α του Ν. 4412/2016 για την υπηρεσία με τίτλο «ΕΞΟΔΑ 

ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΠΟΡΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ». 

2. Την υπ’ αριθμ. 10/2022 μελέτη του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας και Παρέμβασης με τίτλο 

«ΕΞΟΔΑ ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΠΟΡΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ». 

Η δαπάνη θα είναι της τάξεως του ποσού των 59.999,99 ευρώ μαζί με Φ.Π.Α 13% και θα βαρύνει 

τον Κ.Α. 15.6481.0006 προϋπολογισμών οικονομικών ετών  2022 και 2023 ως εξής: 

 500,00 ευρώ για το 2022  

 59.499,99 ευρώ για το 2023 

 

 

Η   Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

                                                                                                                                       

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

 

 

    ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΡΙΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 

 

 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Νέα Σμύρνη  05-01-2023 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

 

 

Ακολουθεί η υπ’ αριθμ. 10/2022 μελέτη και οι τεχνικές προδιαγραφές του προγράμματος. 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2



ΑΔΑ: 6295ΩΚ3-ΜΤ2


		2023-01-05T13:03:08+0200
	Athens




